КАТАЛОГ КОМПЛЕКТУЮЩИХ ДЛЯ СЭНДВИЧ-
ПАНЕЛЕЙ ПОЛНОКОМПЛЕКТНЫХ ЗДАНИЙ
2
8
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ЦЕНТРОВ
3 500
СОТРУДНИКИ

3000 310 1,82
*Длина отгибов концов нащельников составляет 10 мм, толщина нащельников 0,5 мм
а — угол ската кровли
Окрашиваемая поверхность
Масса нащельников приведена с учетом цинкового покрытия 140 г/м2 (Zn 140)
75
76
КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ СЭНДВИЧ-ПАНЕЛЕЙ
ПРОЧИЕ КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ СЭНДВИЧ-ПАНЕЛЕЙ
ТИП КРЕПЕЖА
ТОЛЩИНА ПОКРЫТИЯ, ММ
ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕНЕНИЕ
СТЕНОВОГО КРОВЕЛЬНОГО
80 – FE0001-80-RALXXXX(ZIC)
Саморез для крепления
сэндвич-панелей стеновых
«Z-lock», кровельных к ме-
таллическим конструкциям с
толщиной полки от 2 до 5 мм
100 – FE0001-100-RALXXXX(ZIC)
120 – FE0001-120-RALXXXX(ZIC)
150 100 FE0001-150-RALXXXX(ZIC)
180 120 FE0001-180-RALXXXX(ZIC)
200 150; 160 FE0001-200-RALXXXX(ZIC)
250 180; 200 FE0001-250-RALXXXX(ZIC)
80 – FE0009-80-RALXXXX(ZIC)
Саморез для крепления
сэндвич-панелей стеновых
«Z-lock», кровельных к
металлическим конструкциям
с толщиной полки от 14 до
12 мм
100 – FE0009-100-RALXXXX(ZIC)
120 – FE0009-120-RALXXXX(ZIC)
150 100 FE0009-150-RALXXXX(ZIC)
180 120 FE0009-180-RALXXXX(ZIC)
200 150; 160 FE0009-200-RALXXXX(ZIC)
250 180; 200 FE0009-250-RALXXXX(ZIC)
300 250 FE0009-300-RALXXXX(ZIC)
7777
ПРОЧИЕ КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
ТИП КРЕПЕЖА ЭКСКИЗ ЭЛЕМЕНТА ПРИМЕНЕНИЕ
FE0030-RALXXXX(ZIC)